
SML 2021-10064
Čj: 22940/2021

SMLOUVA NA DODÁVKU NEINVAZIVNÍCH RT-PCR
TESTŮ NA COVID-19 ZE SLIN A PROVEDENÍ

SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

Smluvní strany:

Městská Část Praha 15
se sídlem: Boloňská 478/1 , 1 09 00 Praha 1 0
zastoupená: Milanem Wenzleni, starostou MČ Praha 15
IČO: 0023 1 3 55
bankovní spmenh H

účtu:
(dále jen "objednatel")

a

Vyšetři.mě s.r.o.
se sídlem: Horní Studenec 105, 582 64 Ždírec nad Doubravou
zastoupená: Jan Pavel Novák, jednatel
IČO: 08974233
DIČ: CZ08974233 , společnost není plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl: C číslo
vložky: 45419
bankovní snoienk l
číslo
(dále jen "dodavatel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU NA DODÁVKU NEINVAZIVNÍCH RT-PCR TESTŮ NA COVID-19 A
PROVEDENÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB (dále jen „smlouva“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Smlouvaje uzavřena na základě usnesení Rady městské částí Praha 15 č. R-1126 ze dne
12.5.2021 a jednacího řízení bez uveřejnění v souladu s § 52 písm. b) bod 2. ve spojení s §
63 odst 5 a § 64 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.

II.
Předmět smlouvy

1



1. Předmětem smlouvy je dodávka neínvazivních RT-PCR testů na COVID-19 ze slin
v celkovém počtu 8.466 ks (dále také „zboží“) k provedení testování ve dnech 2, 6., 16, 6. a
30. 6. 2021 u žáků škol zřizovaných MČ Praha 15, a to včetně veškeré logistiky st ím
související, vyhodnocení provedených testů v akreditované laboratoři, předání výsledků
provedených testů pověřené osobě a likvidace zdravotně nebezpečného materiálu.

ni.
Doba plnění

1. Dodavatel se zavazuje, že předmět smlouvy splní ve dnech 2.6., 16.6, a 30.6.2021.

IV.
Cena za plnění

1. Objednatel se zavazuje, že za plnění podle smlouvy zaplatí dodavateli cenu v celkové výši
1.639.200,“ Kč bez DPH, 1 .639.200,- Kč s DPH. (DPH 0%).

2. Cena je sjednána jako maximální a může být překročena jen na základě zákonné změny
DPH. Cena bude fakturována na základě skutečně poskytnutého plnění.

3. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plnění a jeho
dodáním.

4. Úhrada za poskytnuté plněni bude prováděna formou bezhotovostního platebního styku na
základě vystavené faktury, fakturace bude provedena společností Váš praktik s.r.o., která
pro společnost Vyšetři.mě s.r.o. poskytuje zdravotní služby,

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona
č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že
faktura nebude vystavena oprávněně, má objednatel povinnost vrátit ji zhotoviteli k
doplnění. V takovém případě nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené, či
oprávněně vystavené faktury.

6. Dodavatel je povinen fakturu doručit na adresu objednatele.

7. Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů, přičemž za den úhrady se považuje den, kdy byla
částka odepsána z účtu objednatele.

V,
Podmínky realizace zakázky

1. Dodavatel se zaručuje za jakost předmětu dodávky v souladu s cenovou nabídkou a obecně
závaznými právními předpisy, povoleními a normami platnými v České republice. Při
realizaci zakázky budou dodrženy všechny příslušné normy ČSN, EN a předpisy BOZP.

2. Dodavatel prohlašuje, že laboratoř pro provádění neínvazivních RT-PCR testů disponuje
systémem managementu kvality v souladu s mezinárodní normou ČSN EN/IEC 15189:
2015 a služba bude provedena validovanou metodou testování.

2



VI,
Záruka za dodávku

1 . Dodavatel zaručuje, že dodané zboží bude mít vlastnosti podle právních předpisů a vlastnosti
obvyklé pro dodávku tohoto druhu.

2. Objednatel je povinen případnou reklamaci vady zboží uplatnit u dodavatele prokazatelně,
tj. písemně, nebo e-mailem bez zbytečného odkladu,

VII.
Smluvní pokuty

1. Dodavatel má právo uplatnit u objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky
neuhrazené faktury (tj. po dni splatnosti) za každý den prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu
Škody, ani povinnosti splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel i dodavatel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy na základě příslušných
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv
vedené ÚMČ Praha 15, která je veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí
objednatel.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu, účinnosti nabývá nejdříve jejím uveřejněním
v registru smluv dle odst. 2 tohoto článku.

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat výhradně na základě písemných číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Vztahy smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

6. Smlouvaje vypracována ve 4 vyhotoveních, každá s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží 2 a dodavatel rovněž 2 vyhotovení.

3



7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádné seznámily, vyjadřuje jejich
pravou a svobodnou vůli a uzavírají ji nikoliv v tísni Či za nápadně nevýhodných podmínek.

8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro
tento účel si sjednávají, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených
ve smlouvě žadatelům.

10. V souladu s ustanovením § 43 zákona Č, 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění, tímto objednatel potvrzuje, že uzavření smlouvy schválila Rada městské části Praha
15 svým usnesením č, R.-  1138 ze dne 19.5. 2021.

V Praze dne 19. 5. 2021 V ...... dne ........... ....2021

Za dodavatele

■ DigitálněJ 3 n podepsal Jan
. Pavel Novák

Pavel Datum:
2021.05.2,1

Novák X’ 6

4




